пп
-0

39
97

7

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020 № 418-П

Г ~ в н е с е н и и  изменения в поста- ~1
новление Правительства Аст
раханской области от
21.03.2005 № 21 -П

В соответствии с Законом Астраханской области от 02.09.2020
№ 80/2020-03 «О внесении изменений в статью 33 Закона Астраханской об
ласти «О предоставлении жилых помещений в Астраханской области»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
21.03.2005 № 21-П «О министерстве социального развития и труда Астрахан
ской области» изменение, изложив подпункт 11.5.2 подпункта 11.5 пункта 11
раздела II Положения о министерстве социального развития и труда Астра
ханской области, утвержденного постановлением, в новой редакции:

«11.5.2. Формирует сводный список граждан, имеющих право на улуч
шение жилищных условий в соответствии с федеральными законами от
12.01.95 № 5-ФЗ «О ветеранах», от 24.11.95 №181-ФЗ «О социальной защите
инвалидов в Российской Федерации», размещает его на своем официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюде
нием требований, установленных Федеральным законом от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных», и обеспечивает его актуальное состоя
ние в порядке, предусмотренном Законом Астраханской области от
10.10.2006 № 75/2006-03 «О предоставлении жилых помещений в Астрахан
ской области».».

2. Постановление вступает в силу с 14.09.2020.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин